
3101.2025, ГАУДПО НО ЦПКГТ
(дата, месте 1рсведе : ' 1 :  с (номер протокола)

7

ОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККР : ДИТАЦИОННОЙ п о д ко м и сси и  

ПО ИТОГАМ ПРС 1ЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитацией г ; i  ш итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности ти; : Стоматология профилактическая (31.02.06)

Председательствовал: И. ~икорская
У  О Фал. игмя)

Ответственный секретарь. и . уксвл
, Фе •. и. /я)

Члены подкомиссии:

О. Ю. Фролова
(И.О. Фамилия

С. А. Барабина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подко ссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравог - анения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

• жестка заседания:

1. О результатах проведения аки; .-/цитации специалиста и решениях аккредитационной 
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и : Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденных приказом Мииис~ здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709h аккре I- я  ̂ ^комиссия решила:

Ф.И.О. Результат Решение Специальность
Винокурова Марина Владимиров -;i Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Председатель 

Заместители председателя 

Ответственный секретарь

1


